Área: Física Regime de trabalho: 40h

Processo SUAP: 	23429.000063.2020-92 N.° de vagas: 01

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus Birigui torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Birigui, instruído pelo Edital n.052 de 11/02/2020 DOU de

12/02/2020, seção 3, página 53.

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota final

1° LARISSA BALDO DE ARRUDA 99,33 58,0 157,33

2° MONICA NASCIMENTO DA SILVA 99,0 48,0 147,0

30 BRUNO PAGLIARANI MATIAZZO 98,0 49,0 147,0

4° TIAGO CESAR GIMENES 94,33 52,0 146,33

5° LAZARO DE ASSIS MACEDO JUNIOR 79,33 50,0 129,33

6° GUSTAVO SANDER LARIOS 62,0 O 62,0

70 ANNA LUISA LAMONATO 54,33 O 54,33

Data:  /6

4IP

Assinatura e Ca mbo do Diretor Geral do Campus
!Alia (üsor bUlliü5 00 lIvci IFSP— Compus Rirfpui

	00000001